[image: image1.png]

Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

пуçлăхĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Глава

Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.
	2022ç. №
	8

	20.06.
	2022   г. №
	8

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения Проекта межевания территории для обслуживания и содержания автомобильной дороги по ул. Луговая с.Моргауши Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики», утвержденным решением Собрания депутатов от 28.02.2020  №С-71/4,     п о с т а н о в л я ю :
1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения Проекта межевания территории для обслуживания и содержания автомобильной дороги по ул.Луговая с.Моргауши Моргаушского района Чувашской Республики на 13 июля 2022 года в 15 часов 00 минут в здании МБУК «Централизованная библиотечная система» Моргаушского района Чувашской Республики, по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, село Моргауши, ул. Красная Площадь, дом5.

2. Администрации Моргаушского сельского поселения:

1) организовать и провести публичные слушания по вопросу утверждения Проекта межевания территории для обслуживания и содержания автомобильной дороги по ул.Луговая с.Моргауши Моргаушского района Чувашской Республики.

2) оформить протокол публичных слушаний, подготовить  заключение по результатам публичных слушаний.

3) обеспечить опубликование заключения по результатам публичных слушаний в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

3. Проект межевания территории для обслуживания и содержания автомобильной дороги по ул.Луговая с.Моргауши Моргаушского района Чувашской Республики разместить на официальном сайте администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

4. Предложения и замечания по Проекту межевания территории для обслуживания и содержания автомобильной дороги по ул.Луговая с.Моргауши Моргаушского района Чувашской Республики принимаются по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, с.Моргауши, ул. Мира, д.6.

5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики
                               А.В. Мясников

Исп.Николаева
ПРОЕКТ
	[image: image2.png]

                                                                                       Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2022 ç. №

	2022 г. №

	Муркаш сали

	 село Моргауши

Об утверждении (отклонении) Проекта межевания территории для обслуживания и содержания автомобильной дороги по ул.Луговая с.Моргауши Моргаушского района Чувашской Республики
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов от 29 апреля 2011 г. № С-8/1, протоколом публичных слушаний от __________ 2022г. и заключением о результатах публичных слушаний по вопросу утверждения Проекта межевания территории для обслуживания и содержания автомобильной дороги по ул.Луговая с.Моргауши Моргаушского района Чувашской Республики  от ______________ 2022г., администрация Моргаушского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить (отклонить) Проект межевания территории для обслуживания и содержания автомобильной дороги по ул.Луговая с.Моргауши Моргаушского района Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава Моргаушского сельского поселения                                                        А.В. Мясников